
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03/01/10-26/2022 по признакам нарушения ООО
«Аэропорт Емельяново» (адрес: 663020, Красноярский край; ИНН
2460213509, КПП 241101001, ОГРН 1092468001482) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03/01/10-26/2022
о нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления регулирования транспорта ФАС России А.И. Вяселеву.

 

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


